izzitv+ Premium serán entregados al cliente en comodato y/o arrendamiento. 

En caso de que el Suscriptor no devuelva el o los equipos entregados en comodato y/o arrendamiento, éste 
deberá de pagar a izzi por cada uno de los equipos no devueltos o devueltos en mal estado, un costo de 
$1,300.00 M.N. (Un mil trescientos pesos 00/100 Moneda Nacional) por equipo. 

Los precios de los servicios prestados por izzi podrán sufrir cambios con previo aviso de 15 días hábiles, por 
medio de correo electrónico, SMS o llamada telefónica por parte de izzi. En caso de tener contratado un